

# RD Group Holding ApS

Industrivej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 54 46 92

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

---

Michael Hjalholt Eismark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Noter   | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | RD Group Holding ApS<br>Industrivej 11<br>4632 Bjæverskov                  |
|                              | CVR-nr.: 30 54 46 92   |
|                              | Stiftet: 24. maj 2007  |
|                              | Hjemsted: Bjæverskov   |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>             | Michael Hjalholt Eismark   |
| <b>Revisor</b>               | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | RSN ApS, Bjæverskov  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Payback Damnark ApS, Bjæverskov  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.727 kr. mod 3.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.566 kr. mod 236.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.727</b>  | <b>3.141</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 284.438        | 234.328        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | -150.000       | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -229           | -4             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>132.482</b> | <b>237.465</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 6.084          | -682           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>138.566</b> | <b>236.783</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 284.438        | 234.328        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 2.455          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -145.872       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>138.566</b> | <b>236.783</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2019                    | 2018                  |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                       |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 881.888                 | 597.450               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 0                       | 150.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>881.888</u>          | <u>747.450</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>881.888</u></b>   | <b><u>747.450</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 156.354                 | 220.542               |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>156.354</u>          | <u>220.542</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>14.568</u>           | <u>13.832</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>170.922</u></b>   | <b><u>234.374</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.052.810</u></b> | <b><u>981.824</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  | 2019                    | 2018                  |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 801.888                 | 517.450               |
| Overført resultat  | -131.485                | 14.387                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>795.403</u></b>   | <b><u>656.837</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                       |
| Selskabsskat   | <u>71.478</u>           | <u>85.162</u>         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>71.478</u>           | <u>85.162</u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250                   | 6.250                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 82.965                  | 64.698                |
| Selskabsskat   | 75.162                  | 137.477               |
| Anden gæld   | <u>21.552</u>           | <u>31.400</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>185.929</u>          | <u>239.825</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>257.407</u></b>   | <b><u>324.987</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.052.810</u></b> | <b><u>981.824</u></b> |
| <b>1 Særlige poster</b>                                    |                         |                       |
| <b>2 Eventualposter</b>                                    |                         |                       |

## Noter

---

|  | 2018/19<br>kr.         | 2017/18<br>kr.  |
|--|------------------------|-----------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |                        |                 |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. |                        |                 |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.  |                        |                 |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.   |                        |                 |
| Omkostninger:  |                        |                 |
| Nedskrivninger på anlægsaktiver  | 150.000                | 0               |
|  | <u>150.000</u>         | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:  |                        |                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver  | -150.000               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>  | <b><u>-150.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
